



LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4/9, LT-01106 Vilnius,
tel. (8-5) 266 3661, faks. (8-5) 266 3663, el. p. info@am.lt, http://www.am.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188602370

Institucijoms pagal sąrašą

2012-10-05

Nr. (14-1)-D8-8596

Į

Nr.

DĖL DALYVAVIMO VI LIETUVOS URBANISTINIAME FORUME

Aplinkos ministerija kartu su VGTU ir kitais partneriais š. m. lapkričio 15 d. Vilniuje VGTU rūmuose (03 auditorija, Saulėtekio al. 11, LT-10223 Vilnius) organizuoja VI Lietuvos urbanistinių forumą „Šiuolaikiški miestai ir miesteliai: situacija, vystymosi tendencijos, vizija“ (toliau – Forumas), skirtą valstybės ir savivaldybių institucijų atstovams, mokslo ir verslo atstovams, investuotojams, suinteresuotoms visuomeninėms organizacijoms, architektūros, urbanistikos ir statybos srityse dirbantiems specialistams.

Forumo tikslas: kompleksiškai pažvelgti į Lietuvos miestų ir miestelių vystymo, jų urbanistinių struktūrų atnaujinimo problemas pagal darnios plėtros principus, įvertinti esamą situaciją ir nubrėžti gaires ateičiai.

Aptarsime, ką turime daryti, kad Lietuvos miestai, miesteliai būtų gražūs ir gyvybingi, kad pagerėtų žmonių gyvenimo sąlygos, racionaliai ir taupiai būtų naudojami gamtiniai, kultūriniai ir energetiniai ištekliai; kaip sustabdyti chaotišką miestų plėtrą ir išvengti vidinių teritorijų „senėjimo“, skatinti centrų gyvybingumą; kokia turėtų būti Lietuvos urbanistinė politika, teritorijų planavimo sistema, kad užtikrintų darnią plėtrą, leistų koncentruoti finansinius resursus, skatintų veiksmus ir pastangas efektyviam miestų teritorijų modernizavimui.

Forumo tematika:

ES ir JT urbanistinės politikos kryptys

Urbanistinių struktūrų atnaujinimas, susitraukiančių miestų erdvinės struktūros pokyčiai

Finansinės, ekonominės priemonės ir mechanizmai prioritetiniams urbanistiniams uždaviniams spręsti

Socialiniai demografiniai pokyčiai ir Lietuvos miestų perspektyva

Kultūros paveldo, gamtos, kraštovaizdžio saugojimas ir naudojimas

Kviečiame aktyviai dalyvauti Forume ir jo metu vykšančiose diskusijose. Pranešimus (teksto apimtis – iki 8 psl., su iliustracijomis – iki 12 psl., pristatymo / skaitymo trukmė 20–30 min.) planuojama išspausdinti Forumo leidinyje. Išankstinė pranešėjų ir dalyvių registracija vyks nuo lapkričio 5 d. Forumo dalyvio anketa pateikta LR aplinkos ministerijos interneto svetainėje www.am.lt. Užpildytą dalyvio anketą ir pranešimo tekstą su iliustracijomis prašome atsiųsti el. paštu <marbur@vgtu.lt>.

Aplinkos ministras

Gediminas Kazlauskas

N. Valevičienė, 266 3611, el. p. n.valeviciene@am.lt



VI Lietuvos urbanistinis forumas
Šiuolaikiški miestai ir miesteliai: situacija, tendencijos, vizija

FORUMO DALYVIO ANKETA

Vardas

Pavardė

institucija, pareigos

adresas

telefonas, faksas

el. paštas

Forumui siūlau pranešimą (pavadinimas).....

parašas

data

